



Frågor från LN70 hockeyskolans föräldramöte 25/11-23.

Generellt tips angående frågor är att börja med att titta i hockeyskolans nya styrdokument som ligger under dokument på

https://www.laget.se/LN70_HS/Document

Fråga 1

Vem har hand om övergången mellan lag. Tex från hockeyskolan till äldre lag?

Svar: Tränarna i hockeyskolan. De för en dialog med tränarna i det äldre laget så att en smidig övergång kan ske.

Fråga 2

Hur stor är vår region? (LN70 upptagningsområde)

Svar: Det finns aktiva barn i hockeyskolan från Sjuntorp i Norr till Nödinge i Söder, från Västerlanda i väst till Prässebo i öst. Se också slide i presentationen.

Fråga 3

När är TKH dagen?

Svar: 28/1 -24. Se slide i presentationen.

Fråga 4

Frölunda har nu ett damlag som det satsas mycket på, har LN70 sett några effekter av det? (ex ökat intresse bland tjejer i regionen)

Svar: Förra lördagen hade tjejhockeyskolan rekord i antal deltagare med 16 st tjejer. Svårt att säga om Frölundas damlag påverkar antalet i LN70 men det är iaf positivt med satsningen för hockeyn i regionen i stort.

LAGANDA

KAMRATSKAP

KLUBBKÄNSLA



Fråga 5

Kan tjejer spela med killar när det är dags att bilda lag?

Svar: Ja, det görs i de flesta föreningar. Tjejer kan dessutom vara upp till 2 år äldre utan att dispens krävs.

Fråga 6

Kan man lämna in skydd till hockeyskolan som barnen vuxit ur?

Svar: Ja. Hockeyskolan har störst behov av:

- 1. Barnhjälm med galler*
- 2. Halsskydd*
- 3. Övriga skydd till större barn, dvs inte Yth-storlekar utan de ovanför. Dvs främst Juniorstorlekarna 11" & 12".*

Fråga 7

Har klubben en Facebook-sida? Vem kan posta på den?

Svar: Ja. <https://www.facebook.com/LN70HC>

Föreningens webmaster Mikael Bergqvist kan posta på den. Hockeyskolan kan få inlägg postade om vi skickar info till Mikael.

Fråga 8

Tränarna önskar mer mejl, gärna väldigt många i snabb följd, går det att ordna?

Svar: Ja 😊

Fråga 9

Hur tänker klubben för att få ut info om hockeyskolan?

Svar: Föreningen gör utskick till alla barn i aktuella åldersgrupper 1 gång per höst. Föreningen trycker också upp ett antal posters. Se också slide i presentation.

Tips om hur vi når ut tas gärna emot:

Tips 1: Skicka ut via Unikum, i Ale kommun kan föreningar göra 1 reklamutskick för sin förening/sport per år. Kan LN70 göra detsamma? Hur funkar det i Lilla Edets kommun?

Tips 2: dela Facebook-inlägg. Det behövs nytt inlägg på Facebook som kan delas, dessutom nya med jämna mellanrum. Björn skapar nytt inlägg som kan delas. Vill någon som är duktig på sociala medier sköta detta framöver så vore det positivt!



Tips 3: På vissa skolor i Ale kommun tas posters ned nästan omedelbart. I vissa fall finns regler om att skolans rektor skall godkänna en poster innan den får sättas upp.

Tips 4: Ha mycket info om hockeyskolan tillgängligt när barnen åker skridskor på skoltid. Björn har satt upp en del redan men tanken är att det skall finnas framme/inte gå att missa. (Tingbergskolans planerade skridskoåkning v.49 är tyvärr inställd då det jobbar med takstolarna/solcellerna)

Tips 5: Lägg info om hockeyskolan på fritidsbanken så att tex barn som lånar skridskor ser infon.

Fråga 10

Kan fler skolor än Tingbergskolan åka skridskor på skoltid?

Svar: Ja, troligtvis. Men vi vet inte hur det funkar idag eller om någon mer skola nyttjar den. Behöver undersökas ytterligare.

Fråga 11

Är fotograferingen för alla barnen i hockeyskolan oavsett ålder etc?

Svar: Ja, kom i tid!

Fråga 12

Skall barnen ha egna gula och blåa tröjor med till fotograferingen?

Svar: Nej, de vanliga tröjorna används men enbart gul och blå färg.

Björn Cullbrand

Ansvarig hockeyskolan
hockeyskola@LN70.se

Patrik Wilhelmsson

Ansvarig tjejhockeyskolan
Kassör, LN70 styrelse
ekonomi@LN70.se